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dot: POSTEPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO NA  Usltuge odbioru nieczystosci stalych komunalnych i
przekazania ich do utylizacji lub zagospodarowania z komplekséw wojskowych
administrowanych przez 45 WOG obstugiwanych przez Sekcje Obstugi Infrastruktury w m.
Wedrzyn, Migdzyrzecz, Skwierzyna
WYJASNIENIA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku- Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy wyjasnia tres¢
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie

zamoOwienia publicznego.

Pytanie 1

Zgodnie z Zalacznikiem nr 2 do umowy OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA w pkt. 9
Zamawiajacy wskazuje, ze:

9. Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia przez Wykonawce nizej wymienionych typow
pojemnikow :

« pojemnik o pojemnosci 7m3 — stalowy typu KP-7 lub o podobne; konstrukeji,

« pojemnik o pojemnosci 1,1 m3 — stalowy z odsuwang pokrywa, na czterech kotach z
mozliwoscig blokady.

« pojemniki do zbiérki selektywnej odpadéw o pojemnosci 1,1 m3 — stalowe, na czterech
kotach z mozliwoscia blokady, z pokrywa wyposazong w otwory do wrzucania

odpowiedniego rodzaju odpadu, zamknigta na stale w sposéb uniemozliwiajacy jej



otwarcie przez osoby postronne oraz pojemniki 0 pojemnosci 7m3 — stalowe typu KP-7
lub o podobnej konstrukeji.

W zwiazku z powyzszym prosimy o informacje:

1) czy Zamawiajacy dopuszcza zastapienie pojemnikow KP-7 innymi pojemnikami, np.
pojemnikami stalowymi 10 m* lub pojemnikami 1100 1 z tworzywa sztucznego i
ewentualnego zwickszenia czestotliwosci odbioru odpadow?

2) czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pojemnikow z tworzywa Sztucznego o

pojemnosci 1100 1 w miejsce pojemnikéw metalowych.

Odpowiedz 1

1) Zamawiajacy nie dopuszcza zastgpienia pojemnikow innymi niz okreslone w
Opisie Przedmiotu Zamoéwienia z uwagi na dostosowanie miejsc gromadzenia
odpadéw statych do okreslonego rodzaju pojemnikow, zgodnie z wymogami
okreslonymi w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r.
w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadac budynki i ich
usytuowanie. (Dz.U.2019.1065). oraz dostosowaniem pojemnos$ci pojemnikéw

do okreslonej czgstotliwosci wywozu.

2) Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania pojemnikow z tworzywa sztucznego o
pojemnosci 1100 1 w miejsce pojemnikéw metalowych z powodu wigkszej
podatnosci pojemnika na uszkodzenia, mechaniczne badz termiczne, z ktérymi

Zamawiajacy miat do czynienia w przeszlosci.

Pytanie 2

Przedmiotem zamoéwienia jest ustuga odbioru nieczystosci statych komunalnych z
kompleksow administrowanych przez 45 WOG Wedrzyn i przekazanie ich do utylizacji
lub zagospodarowania. Ustuga $wiadczona bedzie na terenach gmin: Sulecin,
Miedzyrzecz, Skwierzyna i Gorzow Wlkp.

W przedlozonym przez Zamawiajacego harmonogramie wywozu nieczystosci widnieja
dwie pozycje (dwa punkty wywozowe) w Gorzowie Wlkp. nr 1051 106 tj.:

- WKU Gorzéw WIkp. rejon bud. 1, Gorzéw Wlkp.

- Poradnia Psychol. SOW, rejon bud. 1 Gorzéw Wlkp.



Prosimy o informacje, czy w/w dwa punkty obstugi (i ich ilosci m?® odpadéw do odbioru)
w Gorzowie WIkp. sa ujete w formularzu cenowym w ktorejs z Sekcji Obstugi
Infrastruktury (Wedrzyn, Migedzyrzecz, Skwierzyna), czy tez moze zostaly ominigte?

Odpowiedz 2
Obiekty potozone w m. Gorzéw Wikp. ujgte s3 w formularzu cenowym Sekcji Obstugi
Infrastruktury w Skwierzynie, ktora jest odpowiedzialna z ich utrzymanie.

Pytanie 3

W Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, rozdziat VIII Podstawy Wykluczenia z udziatu
w postepowaniu, ust. 2, Zamawiajacy zawart zapis, iz 0 zamOwienie mogg ubiegac si¢
Wykonawcy, ktérzy nie podlegaja wykluczeniu zgodnie z art. 109 ust. 1 pkt 1,4 —10.
Zwracamy si¢ z prosba o usunigcie przestanek fakultatywnych, poniewaz jak wiadomo,
sg to przestanki dobrowolnie wyznaczone przez Zamawiajgcego, Z gory nie narzucone
ustawa Pzp, a ktére moga prowadzi¢ do ograniczenia konkurencyjnosci w tym
postgpowaniu. Przeslanki te moga eliminowa¢ z udzialu Wykonawcow, ktorzy sa
w stanie nalezycie zrealizowaé przedmiotowe zamoéwienie, a €O moze narazi¢
Zamawiajacego na wysokie koszty wykonania zaméwienia bez mozliwosci pordwnania

wielu ofert.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie dokonuje zmian zapiséw tresci SWZ.
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